Manqueira gotejamento 1 .200m.

ProPrietário

5.1 97

í.S. O prazo de vigência da contrataÉo é dê 12 (doze) meses contâdos do(a) asslnaturâ do contrato na

íorma do art. 105, da Lei n" 14j332021
1.6. O custo estimado total da contrataÉo é de até R$ 347.844,00 (trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e

quârenta e quatro reeis) conforme tabela acima.

2. FUNDAMENT E DESCRIçÃO OA NECESSIDADE DA CONTRATAç ÂO 1art. 6o, inciso XXlll, alínea

'b' da Lei n. 14.133120211.

2.1 . A presente contratação justifica-se pela necessidade de atender o convênio 848n025 visandô fortalecer a